
Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

Expediente: 2196/2023

DECRETO DE ALCALDÍA
APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN

Mediante Decreto de Alcaldía n.º 2024-0078 de 25 de enero de 2024, se aprueba la 
lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo para proveer tres plazas 
del  Cuerpo  de  policía  local  del  Ayuntamiento  de  El  Molar,  publicándose  en  la  sede 
electrónica municipal  y en el  tablón de anuncios  del  Ayuntamiento,  de acuerdo a las 
Bases que rigen el procedimiento y que fueron aprobadas mediante Acuerdo de Junta de 
Gobierno Local de fecha 24 de enero de 2024 

Finalizado  el  plazo  de  publicación  para  formular  reclamaciones  o  subsanar  los 
defectos que hayan motivado su exclusión, se presentan las siguientes subsanaciones 

 B**BUDO **IAGA MARIA DEL CARMEN ***5028**
 B**ZQUEZ **RRIDOº ISMAEL ***9236**
 C**POS M**INEZ JOEL ***4333**
 D**SANT **CASTAÑOREBECA ***4739**
 G**NDE S**ANO PEDRO ***7373**
 G**ZALEZ **RAS DAVID ***5287**
 J**ENEZ **ZQUEZ ALVARO ***6693**
 V**A VIN**ED ANGEL ***2426**
 V**EDO M**ERO JAVIER ***0351**
 V**ENTE **UE JORGE ***8904**
 V**ORREY **SADA JOSE ANTONIO ***3669**
 M**OZ CR***O JAVIER ***6701**

Con fecha 30 de enero de 2024 y registro de entrada 2024-E-RC-290, D. Antonio 
U**da M**quez, con DNI  ***1377**, presenta escrito comunicando no aparecer en el 
listado publicado y aporta documentación acreditativa de registro de entrada de solicitud 
de participación en proceso selectivo presentada en registro en tiempo y forma.

Revisado el registro electrónico se comprueba la solicitud presentada por D. Antonio 
U**da  M**quez  y  revisada  y  verificado  que  cumple  con  los  requisitos,  se  incluye  el 
referido en la relación de admitidos   

Y en virtud de lo dispuesto en las Bases que rigen la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, y del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
66

JP
ZJ

EN
XJ

AK
KS

92
N

N
D

SS
N

C
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lm

ol
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
11

 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos:

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 
1

***6837** A**ALDE **AL JANOA 
2

***0535** A**AN DO**KAR PARISA 
3

***1198** A**ANIO **ENZO MAGNOLIA 
4

***0218** A**AREZ **ZQUEZ IVAN
5

***0800** A**IBAS **EZ JESUS 
6

***4855** A**LA OR**S CARLOS
7

***1936** A**LON H**ANDEZ JESUS 
8

***1766** A**LOS A**SO MARIA DEL SOL
9

***2940** A**N BAR**O BORJA
10

***9553** A**OGANT**E LANUZA FAUSTINO 
11

***5414** A**ON MA**N RUBEN 
12

***9944** A**ON MA**QUE ALBERTO 
13

***0680** A**OYO C**TAYUD DANIEL 
14

***1607** A**UJO E**VEZ JOAQUIN 
15

***9291** B**AHONA**RIEGA JORGE ENRIQUE
16

***5028** B**BUDO **IAGA MARIA DEL CARMEN
17

***2239** B**ELLA **VO RAÚL MANUEL 
18

***7922** B**GUEÑO**RRES AURELIO 
19

***8709** B**LA BA** JESÚS 
20

***6525** B**LAROV**LVIRA MARIA FLAVIA 
21

***5829** B**LESTE** DE FRUTOS SANDRA 
22

***4719** B**MONTE**LGADO IVAN 
23

***5492** B**NCO L**Z IKER 
24

***9236** B**ZQUEZ **RRIDO ISMAEL 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
66

JP
ZJ

EN
XJ

AK
KS

92
N

N
D

SS
N

C
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lm

ol
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
11

 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

25
***7287** B**NIER **CIA RICARDO

26
***8517** B**NO BL**UEZ ROBERTO 

27
***3087** B**NO MO**O PEDRO 

28
***5033** B**REIRO**RNANDEZ GARCILASO 

29
***5560** B**VO GU**AS ISMAEL 

30
***0167** C** VA* DAVID

31
***6679** C**ABIA **LEGAS ALEJANDRO 

32
***1990** C**CHARR**IGUEL ALVARO

33
***1577** C**DEÑOS**ARCIA ADRIAN

34
***4361** C**DRA E**DERO CARLOS 

35
***0138** C**ENAS **ZA JESUS 

36
***1238** C**LADO **ACHO CARLOS BORJA 

37
***6148** C**MENAR** ALVAREZ JULIA 

38
***0330** C**MENTE**LDIVIESO MARCOS 

39
***1820** C**O SAN**LIPE MARIA CARMEN 

40
***0455** C**RAL D** JOSE LUIS 

41
***9589** C**RANES**CENTE VERONICA 

42
***0867** C**RASCO**COLOMER DAVID 

43
***3367** C**RASCO**DRIGO JOSE 

44
***5808** C**STA S**LLA JOSE IGNACIO 

45
***3983** C**STA Z**ROS IRENE 

46
***6545** C**TALAP**RA HERNANDO DAVID 

47
***0364** C**TERO **EZAS AITOR 

48
***5797** C**TERO **UÑO SAMUEL

49
***5961** C**UÑAS **GADO DANIEL

50
***4848** C**VERO **ADA SARA 

51
***2903** C**VO PO**ZO JULIO EDUARDO 

52
***4333** C**POS M**INEZ JOEL C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

66
JP

ZJ
EN

XJ
AK

KS
92

N
N

D
SS

N
C

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

lm
ol

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

11
 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

53
***0618** D** CID **ILA SUSANA

54
***6589** D** COTO**MON RUBEN 

55
***9153** D** OLMO**NZALEZ JAVIER

56
***1957** D**INGUE**ERNANDEZ JAVIER EDUARDO 

57
***0168** D**INGUE**IMENEZ CONSUELO MARIA

58
***4739** D**SANT **CASTAÑO REBECA

59
***0676** D**PERED**MAR ADRIAN 

60
***8077** E** FERA**RU ANTONIA ALEXIA 

61
***1568** E**EBAN **UETO ANTONIO 

62
***1919** E**EVEZ **EZ PABLO 

63
***9585** E**INOSA**RRES NATALIA 

64
***3042** E**OSITO**RTIN OSCAR

65
***7450** F**MOSEL**SCO OSCAR

66
***7733** F**NÁNDE**ARTINEZ ALBERTO 

67
***5088** F**NANDE**BERO IVAN

68
***3422** F**NANDE**BESSO SARA

69
***9715** F**NANDE**ENDEZ MIGUEL ANGEL 

70
***5982** F**NANDE**IEZ CRISTINA 

71
***9242** F**NTES **DEHIERRO ROCIO

72
***2253** F**TANIL** GARCÍA CUENCA DAVID 

73
***7358** G** SEBA**AN HECTOR 

74
***2411** G**AN CE**A IRIA

75
***0405** G**CIA F**ANDEZ DANIEL 

76
***3447** G**CIA L**NO JUAN 

77
***0232** G**CIA M**IN ALVARO 

78
***1612* G**CIA N** TERESA ALEXANDRA 

79
***6878** G**CÍA S**HEZ JAIRO 

80
***9545** G**CIA-R**O LLERA SARA C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

66
JP

ZJ
EN

XJ
AK

KS
92

N
N

D
SS

N
C

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

lm
ol

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

11
 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

81
***4646** G**DALIX JI**NEZ JAVIER

82
***5255** G**EZ FE**NDEZ NATIVIDAD 

83
***5318** G**EZ SA**EZ ALVARO 

84
***6412** G**EZ VE**RA BARBARA

85
***0776** G**INDO **DUGO RUBEN 

86
***0835** G**MAN R**EY CARLOS JAVIER

87
***2187** G**O GOL**OS JORGE

88
***5904** G**O PIN**O ELENA

89
***5068** G**PO RU** JORGE

90
***0660** G**RRO Q**EDO ANTONIO JOSE 

91
***2591** G**TÉS Z**ROS JOSE MARIA 

92
***3644** G**ZÁLEZ**LMENAR ARIADNA

93
***5287** G**ZALEZ M*RAS DAVID

94
***4592** G**ZALEZ**NCHEZ HUGO 

95
***7373** G**NDE S**NTANO PEDRO 

96
***2160** G**ZALEZ**ONSO MARIO

97
***0562** G**ZALEZ**RENZO BEATRIZ 

98
***7062** G**ZALEZ**UILERA MARIANO 

99
***0217** H**ANZ D**A MORENA ABEL 

100
***0479** H**NANDE**OBO JAVIER 

101
***6846** H**NANDE**OLINERO JAVIER 

102
***4610** H**NANDE**OMEZ CARLOS 

103
***8850** H**NANZ **TIN ALEJANDRO

104
***5229** H**RERO **AS ALVARO 

105
***4882** H**RERO **E JAVIER 

106
***2914** H**UERAS**ÑEIRO MIGUEL

107
***1873** I**DACHE**RDACHE IOANA

108
***6041** I**ESIAS**BLES EVA C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

66
JP

ZJ
EN

XJ
AK

KS
92

N
N

D
SS

N
C

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

lm
ol

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

11
 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

109
***4290** I**ESIAS**RNANDEZ JORGE

110
***9301** J**ADO G**ALEZ LAURA 

111
***5360** J**CKE A**TA IRENE 

112
***6693** J**MENEZ B**ZQUEZ ALVARO 

113
***1085** J**RAQUE**TA JAVIER

114
***2272** JI**NEZ LO**Z ROCIO

115
***2042** K**KA WI**OREK ANNA MAGDALENA 

116
***5363** L**ARO F**ANDEZ CHRISTIAN 

117
***5934** L**EZ BR**O DAVID 

118
***4512** L**EZ LO** ALVARO 

119
***2838** L**EZ SÁ**EZ CRISTINA TERESA 

120
***0592** L**EZ SA**NZ IVAN

121
***2251** L**EZ VA** MANUEL 

122
***5209** L**N PER**EZ AINHOA

123
***3450** L**NGO C**MO FRANCISCO 

124
***5889** L**O IGL**AS RUBEN 

125
***9477* L**RCA B**OLOME MARIO 

126
***0543** L**RENTE**DRIGUEZ ADRIAN

127
***5543** L**S RUI**IZ JAVIER VALENTIN 

128
***9092** LA** CA** IVAN

129
***5823** M**A ARI**AS JOSE MANUEL 

130
***0914** M**ALES **ON LUIS MIGUEL 

131
***0039** M**ALES **RCA IGNACIO 

132
***6775** M**ARA G**ALEZ JOSE LUIS

133
***9216** M**AS AR**Z DANIEL 

134
***6701** M**ÑOZ C**ESPO JAVIER 

135
***1137** M**EDERO**RIO DANIEL 

136
***2448** M**ELL C**ATO LAURA C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

66
JP

ZJ
EN

XJ
AK

KS
92

N
N

D
SS

N
C

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

lm
ol

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

11
 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

137
***2551** M**ELLAN**INO MARIA DE LOS REMEDIOS 

138
***1338** M**ENCO **CIA ELIAS 

139
***6999** M**ENO G**IA ARTURO

140
***0762** M**ENO M**INEZ MARIA BEATRIZ 

141
***9055** M**ENO M**LES JAIME

142
***5951** M**GE GA**A IGNACIO

143
***8305** M**GUAL **SCO SAMUEL

144
***6596** M**IA FE**NDEZ RUBEN 

145
***0692** M**INA G**IA RUBEN

146
***4806** M**INA R**LLO CARLOS

147
***0329** M**INA V**SCO RAUL 

148
***0105** M**O FER**DEZ JORGE

149
***0285** M**OR RO**GUEZ ALICIA 

150
***6701** M**OZ CR**PO JAVIER

151
***7170** M**OZ ES**AR JUAN 

152
***5202** M**RJU G**ALI JAVI HASSAN 

153
***7190** M**SO GA**A GABRIEL

154
***6449** M**TERO **BONELL RAÚL 

155
***7449** M**TERO **ONADO FRANCISCO JOSE 

156
***3894** M**TIN A**LAR OSCAR 

157
***1208** M**TIN A**S LUCIA 

158
***2833** M**TIN F** RUBEN

159
***9817** M**TIN G**Z ESTHER 

160
***4845** M**TIN P**Z OSCAR 

161
***6906** M**TINEZ**MITO ALONSO

162
***8303** M**TINEZ**NTANDER ALBA

163
***7172** M**TINEZ**ONSO DAVID 

164
***9594** M**TINEZ**RTIN AMANCIO C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

66
JP

ZJ
EN

XJ
AK

KS
92

N
N

D
SS

N
C

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

lm
ol

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

11
 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

165
***7446** N**ANJO **O DIEGO 

166
***8912** N**ARRO **ANDA JUAN CARLOS

167
***6533** N**ARRO **ETO PAULA 

168
***7545** N**ARRO **NDE DANIEL 

169
***3142** O**IZ RO**DO EDUARDO 

170
***4833** O**RO HE**NDEZ RAQUEL 

171
***6670** P**A USE** ANDREA

172
***9201** P**ARRO ** PRUDENCIO DANIEL

173
***4383** P**BLA O**Z SERGIO 

174
***0599** P**CUAL **AN MARIA 

175
***5808** P**CUAL **TO RUBEN

176
***6884** P**CUAL **TOR ANTONIO

177
***5463** P**CUAL **Z CARLOS JAVIER 

178
***5831** P**DOS G** MERITXELL 

179
***9943** P**EDA R**RO MIGUEL 

180
***5183** P**EIRA **HOLANDA EDCARLOS

181
***5957** P**ETO H**E GABRIEL 

182
***1091** P**EZ AL**SO ADRIAN 

183
***3262** P**EZ CA**O NATALY 

184
***5159** P**EZ LÓ** NEREA

185
***7665** P**EZ RI**N DAVID

186
***4491** P**GUEZU**S FERNANDEZ GONZALO

187
***5693** P**RA SO**NO CARMEN 

188
***4549** P**RAS F**ANDEZ ELENA

189
***0456** P**RON S**HEZ ZAIRA MARIA 

190
***2374** P**TO PA**LA ISRAEL 

191
***8083** PO**DA MAL****DO CARLOS

192
***1026** R**ALES **HECO MANUEL C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

66
JP

ZJ
EN

XJ
AK

KS
92

N
N

D
SS

N
C

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

lm
ol

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

11
 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

193
***4774** R**AS SA**EZ JAVIER 

194
***9192** R**ERTO **EZ SILVIA 

195
**5132** R**ES SA**EZ ALEJANDRO 

196
***5523** R**IO AL**EZ VERONICA 

197
***7440** R**IO AL**EZ JAIME

198
***1999** R**IO AY** JUAN CARLOS

199
***0189** R**IO DE**NA ROBERTO 

200
***1632** R**IO MO**O NOELIA 

201
***4705** R**IREZ **TINEZ ARANTXA 

202
***0665** R**IRO M**OS MIGUEL ANGEL 

203
***5360** R**LANO **EGA GEMMA

204
***6394** R**RIGUE**ARTIN ABRAHAM 

205
***0424** R**RIGUE**ASTELA IVAN 

206
***1004** R**RIGUE**ESO RAUL

207
***0171** R**Z AGÜ**ÜÍ CARLOS

208
***2884** R**Z MAR**EZ DAVID 

209
***2336** S** SEGU** CANO HECTOR

210
***4279** S**ASTIA**ONZALVO RUBEN ALFREDO 

211
***2598** S**ASTIA**RMAZA JON 

212
***3830** S**CHEZ **AREZ DAVID 

213
***3563** S**CHEZ **OSA JORGE 

214
***6314** S**CHEZ **TOYA JONHATAN 

215
***7796** S**DAÑA **LAGUEZ ALICIA 

216
***8400** S**IS CA**JON ISABEL 

217
***3143** S**TACRU**ONZALEZ MARIA ROSA 

218
***3143** S**TACRU**ONZALEZ MARIA ROSA

219
***6522** S**VADOR**PEZ RAQUEL

220
***7239** S**Z ALU**EROS IGNACIO C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

66
JP

ZJ
EN

XJ
AK

KS
92

N
N

D
SS

N
C

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

lm
ol

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

11
 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

221
***1762** S**Z SAL**AS MARIA DEL CARMEN 

222
***4824** S**Z SAN** IVAN

223
***1796** SAN*** GON**LEZ ENRIQUE

224
***0715** T**RA BR** PALOMA 

225
***9136** T**RALBA**RCIA MARCO ANTONIO 

226
***7222** T**RES L**Z ALEJANDRO

227
***0230** U**DA ME**NA IGNACIO 

228
***1377**, U**DA MA**UEZ ANTONIO 

229
***3417** U**TA PI**RNO MARIA SOLEDAD 

230
***3669** V**LDORREY L**ADA JOSE ANTONIO 

231
***0782** V**A LEO**ON RAQUEL 

232
***9968** V**A MEN**A MARIO 

233
***3944** V**A MIM** ISABEL

234
***2426** V**A V**TANED ANGEL 

235
***5935** V**ENTE **ROS JAIME

236
***1285** V**ENTE **TIN CARLOS

237
***2173** V**LARPR**O GOMEZ PAMELA 

238
***5850** V**QUEZ **AZAN IRENE 

239
***9259** V**TOSO **ERDI FRANCISCO JOSE

240
***0351** V**EDO M**TERO JAVIER 

241
***8904** V**ENTE L**UE JORGE

242
***0582** V**VERDE**PICO ALVARO 

243
***5232** X**ÉNEZ **EMBÚN ZAZO JORGE SALVADOR

244
***4005** Y**ES BE**DEZ ANGEL

245
***8969** Y**ES MO**EL MARTA

246
***9792** Y**GA VA**MORO SANDRA 

ASPIRANTES EXCLUIDOS
APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

66
JP

ZJ
EN

XJ
AK

KS
92

N
N

D
SS

N
C

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

lm
ol

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
1 



Ayuntamiento de El Molar

Ayuntamiento de El Molar
Plza. Mayor, 1, El Molar. 28710 (Madrid). Tfno. 918410009. Fax: 918410072

J**ENEZ **CIA
JAVIER ***4717** No acredita abono ingreso 

derechos examen

M**INA P**Z
ERIK ***7720** No acredita abono ingreso 

derechos examen.

M**TINEZ **VILLA CARLOS ***8624**
No acredita abono ingreso 
derechos examen 
No presenta Anexo V.

N**EZ BE**UERRICH JESUS ***7225**
No acredita abono ingreso 
derechos examen 

R**BOO** M**LLO ESTHER ***7810**
No acredita abono ingreso 
derechos examen 
No presenta anexo V

SEGUNDO. Designar a los siguientes miembros del Tribunal:

Presidente:
Titular: D. Miguel Parra Redondo, Comisario Policía Local Torrejón de Ardoz
Suplente: D.  Luis Antonio Moreno Pascual, Comisario principal policía local Torrejón 

de Ardoz 
Secretario:
Titular:   Joaquín  Benito  Esteban,  Subinspector  policía  local  Torrejón  de  Ardoz 
Suplente: Rafael Gutiérrez Sanchez, Inspector Policía Local Torrejón de Ardoz 

Vocales:
D. Ismael Garcia Burgos, Inspector Policía Local San Fernando de Henares 

D. Gabriel Toledano Delfa, Subinspector policía local San Fernando de Henares 

D.  José  Antonio  Entizne  Herrero  funcionario de la Administración Local con 
habilitación de carácter nacional.
- Suplentes:
D. Ricardo Roa Cubero, subinspetor polícia local San Fernando de Henares 
D. Luis Sanabria Ocaña, Subinspector policía local San Fernando de Henares 
Dª María Asunción Vacas Martínez, funcionario de la Administración Local con 
habilitación de carácter nacional.

TERCERO. El Tribunal se constituirá para la celebración de la primera prueba el 
domingo  día  26  de  mayo  a las 9 horas,  en  la Facultad  de  Derecho  de  la 
Universidad Autónoma de Madrid 

CUARTO.  Publicar esta resolución, en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://elmolar.sedelectronica.es] y en el     tablón de anuncios del Ayuntamiento, 

En El Molar, a fecha de firma electrónica 
El Alcalde

Fdo.: Borja Díaz de la Morena

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
66

JP
ZJ

EN
XJ

AK
KS

92
N

N
D

SS
N

C
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lm

ol
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

1 


	DECRETO DE ALCALDÍA
	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de El Molar
	2024-05-13T14:12:31+0200
	El Molar
	BORJA DIAZ DE LA MORENA - 70059323N (FIRMA)
	Lo acepto




